
ГОСУДАРСТВЕННЫ Й КОМ ИТЕТ  
ЦЕН И ТАРИФ ОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШ ЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от «0 9 у> У  У  2019 г. г. Г розный № У0Р-

О внесении изменений в решение Правления Государственного  
комитета цен и тарифов Чеченской Республики от 10 декабря 2018 года

№ 82-жт

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном 
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 г. № 
641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, 
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», 
Правление Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики 
решило:

1. Внести изменения в производственную программу на услуги в сфере 
холодного (питьевого) водоснабжения для МУП «ПУЖКХ Веденского 
района» на 2019-2023 годы, утвержденную решением Правления 
Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики от 10 
декабря 2018 года № 82-жт, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Объем финансовых средств, необходимых для реализации  
производственной программы в сфере холодного (питьевого)

водоснабжения

№
п/п Вид услуги Ед. изм.

Величина показателя
2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Холодное
водоснабжение тыс. руб. 4695,29 4921,17 5073,96 5619,74 5844,53».

2. Внести изменения в производственную программу на услуги в сфере 
водоотведения для МУП «ПУЖКХ Веденского района» на 2019-2023 годы, 
утвержденную решением Правления Государственного комитета цен и 
тарифов Чеченской Республики от 10 декабря 2018 года № 82-жт, изложив 
пункт 4 в следующей редакции:



«4. Объем финансовых средств, необходимых для реализации 
производственной программы в сфере водоотведения

№
п/п Видуслуги Ед. Величина показателя

изм. 2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г.
1 2 3 4 5 6 7 8
1 Водоотведение тыс. 

РУ6-. ..
1471,13 1500,32 1581,99 1645,16 1710,97

».
1. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Н.А. Сангариев 

Ш.М. Тагиров


